tatem ut sicut in aliis mihi vos experta sum ami-
" cum utilem, ita in hoc negotio sentiam injustaa
delationis excusatorem, ne ego aut terra mea sen-

tentia excommunicationis feriatur elaborate. De ouir

riMus coram vo.bis praesto sum satisfacerc Yalete.
"'

EPISTOLA LIY.
PHILIPPICATALAUNENSISA"DLAMBERTUM»

Domino et amico charissimo LAMBERTOvenerabili.

Dei gratia Atrebatensi episcopo, PHILIPPUS, eadem

gratia Calalaunensis episcopus, fideleservitium cum

©"alionibus.

Quoniam ecelesiam Beati Memmii priroi pastoris
nostri xvn. Kal. Novembris cum divioo auxMo de^

"dicaturi stimus, ad hanc celehritatem fraternitatem

vestram invitamus. Vos ehim tantae solemnitati iu-

teresse volumus, tum sanctilatis qua praeeminelis

excellentia, tum quia dilectionis pristinae recreari

volumus collocutione mutua. Rogat ergo vos beatus

Memmius, rogamus et nos ea qua confidimus, de

yobis dileclione ut liumilitatem nostram sublimitas

vestra visitare elpraedictaeecclesieeeousecrandaj non

dedignetur adesse. Yalete.

EPISTOLA LV.

RJOBERTIjS. REMIGHABBATISADLAMBERTUM.
Domino suo LAMBERTOAtrebatensium Dei gratia

«piscopo, frater R., Sancti Retnigii ahbas expulsus,
quod patri filius et domino servus. ' l'

Litteras judicii nostri quod Romae"faclum fuii
wlumus vestrse paternitati transmittere, ut notum
vobis sit me nullo unquam Judicio depositum esse.
Scire similiter volumus dilecfionem vestram quae
verba papaa contra Ulricum pr.otulerlt cum me ae-

cusaret, hoc solum dicens quia abbas Majoris Mo-
nasterii penitus a jugo suse dominatiqnis me non
absolvisset. Testor Deum me vera dicturum, prout
iutellcxi, ct teslimonio eorum qui mecum Mterfue-

(2) Adhemarde Monteil, eveque <?u Puy, avait
suivi Tarmee des croises en qualife de fegat du
pape; il mourut a Antioche, aprcs la lcdui.tion de
cette ville. On prelend quec'esl'en memoirede ce
jsrclat queies cvequqs du Puy avaiont mis une «pee

A runt, scripto commendavL Et si non dico easdem

syllabas et compqsita.m.dictioneip, dicam tarnen

ajquipollentes et, inipsius.narrationis cqmpositio-

nem. Ait ergo : In tota sene sanclorum canonum

archiabbatem nunquam invenimus adnotatum, quod

utique fui?set; siabbas.abbatiprmpohi debuissel, sed,

sicut. netlia potest duobus dominis servire, sic nemq,

potesl duabus professionibus obedire. Monachus enim

ex quo est 06 ecclesia sua emissus et, in abbatem

promotus, cujus est abbas ejus est et monachus, Haec

dixit. Vos igitur perpendite quam recte egerit adr

. versum me archiepiscopns noster, apud quem sup^